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ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI) 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

Usługi w zakresie odpadów medycznych obejmujące:  odbiór własnym transportem i usuwanie – utylizację odpadów medycznych z OCZ 
w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ/ZP-10/2023                          

Pytanie nr 1 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie numer 11 Zamawiający dokonał zmiany w załączniku nr 1 - Formularz ofertowy. Zamawiający dokonując odpowiedzi nie wziął pod uwagę, że odpowiadając na pytanie nr 3 rozszerzył interpretację zasady bliskości do całego art. 20, a nie tylko ust. 6. Zamawiający dopowiedział „Wykonawca zobowiązany jest do realizowania usługi zgodnie z zasadą bliskości”. 

W związku z tym zapisy są nadal niejednolite, dlatego prosimy o zmodyfikowanie zapisu w punkcie załącznika nr na zapis „Utylizacja zakaźnych odpadów medycznych będzie dokonywana zgodnie z zasadą bliskości, określoną w art. 20 ustawy o odpadach”
Odpowiedź nr 1
Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza ofertowego i tak zapis w pkt. 8 o treści:

utylizacja zakaźnych odpadów medycznych będzie dokonywana na obszarze województwa Wielkopolskiego lub na terenie innego województwa niż wielkopolskie, w najbliżej położonej instalacji, w przypadku braku instalacji do unieszkodliwiania tych odpadów na obszarze województwa wielkopolskiego lub gdy istniejące instalacje nie mają wolnych mocy przerobowych. 
Otrzymuje brzmienie:

utylizacja zakaźnych odpadów medycznych będzie dokonywana na obszarze województwa Wielkopolskiego lub na terenie innego województwa niż wielkopolskie, w najbliżej położonej instalacji, w przypadku braku instalacji do unieszkodliwiania tych odpadów na obszarze województwa wielkopolskiego lub gdy istniejące instalacje nie mają wolnych mocy przerobowych. 

Utylizacja zakaźnych odpadów medycznych będzie dokonywana zgodnie z zasadą bliskości, określoną w art. 20 ustawy o odpadach (Dz.U.2023 poz.1587).
Pytanie nr 2 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie numer 4 Zamawiający wskazał, że oświadczenie o myciu i dezynfekcji pojemników przygotowuje wykonawca. Prosimy o określenie procedury związanej z tym oświadczeniem biorąc pod uwagę konieczność terminowego wystawienia faktur.
Odpowiedź nr 2

Zamawiający przyjmie oświadczenie o myciu i dezynfekcji pojemników na druku sporządzonym przez wykonawcę.
Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 284 ust.2 i 6 ustawy Pzp (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.)

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.
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